
Приложение № 10 
к приказу от 01.09.2025г. №     535 

    «Об организации работы по оказанию  

платных образовательных услуг 

в 2025/2026 учебном году» 

 

Расписание занятий в группах по оказанию 

платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год 

 

№ п/п ФИО педагога 

дополнительного 

образования 

Класс Наименование 

платной 

образовательной 

услуги 

День 

недели 

Время 

заняти

я 

 

 

Кабин

ет 

1 Д.Д. Московкина 2-д За страницами 

учебника русского 

языка 

четверг 12.45-

13.25 

1-117 

2 Н.С. Атамашкина 3-б За страницами 

учебника русского 

языка 

Пятница 12.45-

13.25 

2-2 

3 Д.Д. Московкина 4-в За страницами 

учебника русского 

языка 

Вторник 14.05-

14-45 

1-117 

4 Д.Д. Московкина 2-д За страницами 

учебника 

математики 

четверг 13.30-

14.05 

1-117 

5 Д.Д. Московкина 4-в За страницами 

учебника 

математики 

Среда 12.45-

13.25 

1-117 

6 Ю.Н. Александрова 4-г За страницами 

учебника 

математики 

пятница 12.00-

12.40 

3-4 

7 Кузнецова М.Л. 7-в За страницами 

учебника 

математики 

Среда 13.30-

14.10 

3-32 

8 Т.В. Покасова 1-4 Мир общения понедель

ник-

пятница 

12.00-

16.00 

2-3 

9 Е.И. Лямина 1а,б,в,г Академия чувств Вторник 14.05-

14.45 

1-27 

Пятница 14.15-

14.55 

1-27 

10 Е.В. Мельникова 4-г Мир английского 

языка 

Четверг 11.50-

12.30 

4-05 

11  С.П. Белякова 9-а,б Занимательная химия Вторник 14.50-

15.30 

3-39 

9-в, г Вторник 15.35-

16.15 

3-39 

12 Ф.И. Батурин 1-2 «Занимательная 

робототехника и 

электроника» 

Четверг 14.15-

15.55 

3-40 



3-4 «Занимательная 

робототехника и 

электроника» 

среда 13.30-

14.10 

3-40 

13 Е.О. Кочеткова 1-2 Театральная студия 

«Ш.Т.У.Р.М. дети» 

Понедель

ник среда 

14.00-

15.30 

13.30-

15.00 

1-56 

14 М.Е. Ершов 1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

6-7 

 

Спортивный клуб 

Импульс 

Понедель

ник 

вторник 

среда 

четверг 

пятница 

16.00-

20.00 

16.00-

20.00 

16.00-

20.00 

16.00-

20.00 

16.00-

20.00 

Футбо

льное 

поле 

или 

спорт

ивный 

зал 

1-86 

15 М.А. Самохвалова 1-е 

 

Хореографическая 

студия Конфетти 

Среда 

пятница 

11.40-

12.25 

2-42 

2-е 
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